2

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«24» октября 2024 года                                                                                            № 20

О признании утратившим силу решения Угранского районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 59 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»

Угранский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение  Угранского районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 59 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                        Председатель Угранского
«Угранский район» Смоленской области                окружного Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]_____________        Н.С. Шишигина                  ___________      А.И. Сыргий